39
シリーズ
シリーズ比例電磁式リリーフ付減圧弁
■比例電磁式リリーフ付減圧弁
Proportional Electro-Hydraulic Relieving and Reducing Valves
小形・高性能のEHシリーズ1／8比例電磁式パイロットリリーフ弁とリリーフ
付減圧弁を一体に組合せたもので、油圧システム内の圧力を入力電圧に対し
て、比例的に制御することができます。

★2　The repeatability of the valve is obtained by having it tested independently on the conditions
similar to its original testing.
■モデル番号の構成　 Model Number Designation
シリーズ番号
Series Number
管接続形式
Type of
Mounting
大きさの
呼び
Valve Size
圧力調整範囲
Pres. Adj. Range
MPa
制御方式
Control Type
デザイン番号
Design Number
EHRB G －06 －C －S －50
EHRB :
比例電磁式リリーフ付減圧弁
Proportional Electro-Hydraulic
Relieving & Reducing Valve
G :
サブプレート
取付形
Sub-Plate
Mounting
06
10
B : 0.8 ～   6.9
C : 1.2 ～ 13.7
H : 1.5 ～ 20.6
B : 0.9 ～   6.9
C : 1.2 ～ 13.7
H : 1.5 ～ 20.6
無記号：オープンループ
None : Open-Loop
S : オープンループ・センサ内蔵
       Open-Loop with Sensor
50
50
0～50℃（通風のある場合）　　　　 　 with Circulated Air
（ 通過流量0時 ）　 at Flow Rate Zero Graphic Symbols
Open-Loop Type
Open-Loop Type with Sensor
JIS油圧図記号
オープンループ形
オープンループ・センサ内蔵形
40 シリーズ比例電磁式リリーフ付減圧弁
■サブプレート　Sub-Plate ■付属品　Attachment
●取付ボルト　Mounting Bolts